檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：盧柏全

電話：05-3620123#310

電子信箱：try1017@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年1月13日

發文字號：府教社字第1050009955號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知交通部104年度補助新北市、桃園市暨高雄市政府辦

理「研製交通安全輔助教材計畫」，所編製之高中職以下

各級學校及幼兒園版教材各1套，請各級學校落實運用並建

立督考與學習成效回饋機制，請查照。

說明：

一、依交通部105年1月12日交安字第1055000517號函辦理。

二、前開教材電子檔並已公布於交通安全入口網之教材專區\

交通安全教材(104年度全國版教材及機車及自行車教學影

片)，網址：http://168.motc.gov.tw/TC/Teaching.aspx?

cid=181&cchk=fb1a4edb-c713-4353-8722-177e8f076efa

。本府督導各級學校，配合學校交通安全教育，落實教學

與運用前開教材，並建立督考與學習成效回饋機制。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2016-01-13
15:23:16

1050000156

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/01/13